STCRTIAXIÂ DA SAú)E

Goreno do fírdo rlo Cerri

CISVALE
CISVALE

Corsónclo Púslrco DE SAúDE INTERFEDERATTVo Do Velr CuRu
ApurARÉs - CAUCAT.A - GENERÂL SAMpAro - ITAPAIÉ - PENTECo$E - PARACURU - PARATPABA - SÃo GoNçÁLo Do AMÁRÂr,rrE -

SÂo LUIZ Do CURU. TE,UÇUoCA

TERMO DE HOMOLOGAçÃO

O Diretor do Consórcio Público de Saúde Interfederativo do Vale do Curu-
CISVALE, na qualidade de ordenador de despesas e no uso de suas atribuições
legais, especialmente a que lhes confere o inciso XXII do art. 4, da Lei No.

10.52012002 e, considerando haver a Pregoeiro Oficial cumprido todas as
exigências do procedimento de licitação cujo objeto o Registro de Preço para
futuras e eventuais Aquisições de Materiais de Limpeza Hospitalar para
atender as necessidades do Consórcio Público de Saúde
Interfederativo do Vale do Curu - CISVALE, através do Pregão
Presencia! No Ol7 lzOl7-PP vem HOMOLOGAR, o presente processo

administrativo de licitação, em favor do vencedor, de acordo com os termos do
processo e do parecer da Procuradoria Jurídica do Consórcio Público de Saúde
Interfederativo do Vale do Curu- CISVALE, para que produza seus efeitos
legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo

HOMOLOGADO em favor do seguinte licitante, conforme Ata do Pregão, o
qual é considerado parte integrante e indissociável deste.
A proponente TECNOQUÍMrCA rNDÚSTRTA E COMERCTO- LTDA, CNPJ No
O4.439.22A|OOOL-33, com sede na Rua Dr. Raimundo Guimarães, sn, Coité,
Eusébio - CE, com o valor global de Rl 2A3.742,24 ( Duzentos e Oitenta e
três mil setecentos e quarenta e dois reais e vinte e quatro centavos).

Atenciosamente,

Caucaia /CE, tZ de Dezembro de 20L7.

Francisco Eudes ringel
Diretor Executivo do Consórcio Público de Saúde Interfederativo

do Vale do Curu - CISVALE

fi "!a
\43

Rua Juaci Sampalo Pontês no1696B - Centro - Caucaia-CE'CEP:61.600-l5o
8 Fone/Far: (AS) 3342-2767 CÍ{PJ(!lF) no 12.768'835/0001-75

www,cisva lê.com. br E-mall: consorciocisvale@gmail.com